malas malaxauit.' (computalibus Voss. capitalibus Reg.)

COPHINVS I Nonius 544, 32 'lineas' (lenas Aldina lenis Iunius) 'uasi genus Afranius Fratribus labella lenis. Laberius in Cofino:

a uel em uel aliam interiectionem excidisse puto tu lentu's *Fleck-eisenus* tu lentus es! *Thuan.* tu lentus es *ceteri* tu lentescis *Bothius* lentus es tu *Scaliger Castig. ad Fest. p. CLIV* nun *Reg. Magl.* non *Voss.* ser^s (s m. alt.) *Paris., om. Lugd.* 30 sanatur familia² *Paris.* tua (*ras. sup. a*) *Paris.* tuo *Thu.* 31 sex tantu *Thuan.* utitur nefariis Verbis *Bothius* uerbis nefariis utitur *libri* 34 proluuium *libri* ad prolubium *Guyetus* meretricis *libri,* *correxi* 36 me *Bothius, om. libri* gústes *ed. 1526* gustus *libri* heresi *libri* 37 malis *Thu.* malax *Petau.* malaxauit *Paris. Lugd.* mala l. axau (*corr. in laxau*) *Voss.* malaxau *uulgo* 39 molitas *Bamb.* e balineis *scripsi* lenis *libri* lineis uel lineas *Nonius legisse uidetur.*

II

manuatus est

CRETENSIS

40

fármacopoles símium

Deamáre coepit.

EPHEBVS

I (1)

Licéntiam ac libídinem ut tollám petis

Togátae stirpis.

II (2)

Idcírcu ope nostra dílatatum est dóminium

45 Togátae gentis.

cum... labella lenis.' Cf. Afranii Fratris XXI II Gellius XVI 7, 1 'Laberius in mimis, quos scriptitavit, oppido quam uerba finxit praeclenter. Nam et mendicimonium dicit et moechimonium et adulterionem adulteritatemque pro adulterio . . . et quod in mimo ponit, quem Cophinum scripsit, manuatus est, pro: furatus est.' Itaque ubi mendicimonium et moechimonium et adulterio et adulteritas locum habuerint, e Gellio quidem non elucet. Nonius autem quae tradit p. 140, 31: 'mendicimonium' (medimonium Colb. Dan.) 'et moechimonium' (moechimonium Bentinus) 'Laberius in libro quem Crophium' (Cophinum Mercerus) 'inscripsit. in eo uerba haec inueniet, qui doctrinae studium putauerit adhibendum. in eo libro quoque maustus' (manuatus Bentinus), 'quod est furatus, inuenire est.' itemque p. 70, 3 'adulterionem pro adultero Laberius Quoprino:' (quo primo Par. P coprino Bamb. Turic. Colb. Dan., ms. Iunii Caprino Mercerus Cophino Iunius) 'quem si quis legere uoluerit, ibi inueniet et fidem nostram sua diligentia adiuuabit' ex nullo alio fonte nisi ex eodem Gellio hausit eiusque de uno uocabulo testimonium temere ad reliqua transtulit. Cf. Hertzius annal. philoll. 1862 p. 724.

CRETENSIS Charisius I p. 84 P. 'simiam auctores dixerunt etiam in masculino, ut Afranius . . . Laberius tamen in Cretensi ait: farmacopoles' e. q. s. (ctens. cod. teste H. K., qui ultimam litteram legere non potuit, c. autem significare cre monet. creunsi ed. pr. cum ceteris ante Lindemannum)